千葉県診療放射線技師会第 66 回学術大会開催
会告

一般社団法人 千葉県診療放射線技師会

会長　　　千葉 政昭

社員各位

　第 66 回学術大会ならびに第 8 回勉強会を京葉銀行文化プラザにて開催いたします。

　会員の皆様にはご多用とは存じますがお誘い合わせの上、参加くださいますようお願い申し上げます。

記

開催名：第 66 回学術大会

内　容：会員の学術研究発表

開催日：平成 28 年 2 月 14 日 ( 日 ) 10:00 〜 12:00

場　所：京葉銀行文化プラザ　楓の間

 千葉市中央区富士見１丁目３−２

参加費：会員無料（非会員 500 円）

開催名：第 8 回勉強会

テーマ：肝胆膵のキモ

開催日：平成 28 年 2 月 14 日 ( 日 ) 13:00 〜 16:00

場　所：京葉銀行文化プラザ　楓の間

 千葉市中央区富士見１丁目３−２

参加費：会員無料（非会員 500 円）

以上

第 8 回 勉強会開催について